Tu Regis alti jánuam, Et aula lucis fúlgida: Vitam datam per Virginem

Gentes redemptæ pláudite.

Jesu, tibi sit glória, Qui natus es de Virgine,

Cum Patre, et almo Spí-  
ritu,  
In sempitérna sæcula.

Amen.

**V.** Immaculáta Concé-  
ptio tua Dei Génitrix Vir-  
go. **R.** Gáudium annun-  
tiávit univérso mundo.

**Ad Bened. Aña.** Ait Dó-  
minus Deus \* ad serpén-  
tem : Inimicitias ponam  
inter te et mulierem, et  
semen tuum et semen il-  
líus : ipsa cónteret caput  
tuum.

**Oratio.**

**D**Eus, qui per Immacu-  
látam Virginitatis Con-  
ceptionem dignum Fílio  
tuo habitáculum præpa-  
rásti : quæsumus, ut qui  
ex morte ejúsdem Fílii tui  
prævísa, eam ab omni labe  
præservásti, nos quoque  
mundosejus intercessióne  
ad te pervenire concédas.  
Per eúmdem Dóminum.

**Ad Primam, in R. br.**

**V.** Qui natus es de María  
Virgine.

**AD TERTIAM.**

**Capitulum. Prov. viij. c**

**D**ominus possédit me  
in initio viárum suá-  
rum, ántequam quidquam  
fáceret a principio. Ab  
ætérno ordináta sum, et  
ex antiquis ántequam ter-

ra fieret. Nondum erant  
abyssi, et ego jam concé-  
pta eram.

**R. br.** Deus omnipotens,  
\* Præcínxit me virtúte.  
Deus. **V.** Et pósuit immaculátam viam meam. Præcínxit. **Glória Patri.** Deus omnipotens.

**V.** In hoc cognóvi, quóniam voluísti me. **R.** Quóniam non gaudébit inimícus meus super me.

**Tempore Paschali.**

**R. br.** Deus omnipotens  
præcínxit me virtúte, \* Al-  
lelúia, allelúia. Deus. **V.** Et  
pósuit immaculátam viam  
meam. Allelúia, allelúia.  
**Glória Patri.** Deus.

**V.** In hoc cognóvi, quóniam voluísti me, allelúia.  
**R.** Quóniam non gaudébit inimícus meus super me, allelúia.

**AD SEXTAM.**

**Capitulum. Ezech. xliij.**

**P**orta hæc clausa erit,  
non aperiétur, et vir  
non intrábit per eam,  
quóniam Dóminus Deus  
Israel ingressus est per  
eam : erítque clausa Prín-  
cipi. Princeps ipse sedébit  
in ea.

**R. br.** In hoc cognóvi  
\* Quóniam voluísti me. In  
hoc. **V.** Quóniam non gau-

débit inimícus meus super  
me. Quóniam. **Glória Pa-  
tri.** In hoc.

**V.** Exaltábo te Dómine,  
quóniam suscepísti me.  
**R.** Nec delectásti inimícos  
meos super me.

**Tempore Paschali.**

**R. br.** In hoc cognóvi,  
quóniam voluísti me, \* Al-  
lelúia, allelúia. In hoc.  
**V.** Quóniam non gaudébit  
inimícus meus super me.  
Allelúia, allelúia. **Glória  
Patri.** In hoc.

**V.** Exaltábo te Dómine,  
quóniam suscepísti me,  
allelúia. **R.** Nec delectásti  
inimícos meos super me,  
allelúia.

**AD NONAM.**

**Capitulum. Apoc. xij.**

**S**ignum magnum ap-  
páruit in cœlo : mú-  
lier amícta sole, et luna sub  
pédibus ejus, et in cápite  
ejus coróna stellárum duó-  
decim.

**R. br.** Exaltábo te Dó-  
mine, \* Quóniam susce-  
písti me. Exaltábo. **V.** Nec  
delectásti inimícos meos  
super me. Quóniam susce-  
písti. **Glória.** Exaltábo.

**V.** Immaculáta Concé-  
ptio tua Dei Génitrix Vir-

go. **R.** Gáudium annun-  
tiávit univérso mundo.

**Tempore Paschali.**

**R. br.** Exaltábo te Dó-  
mine, quóniam suscepísti  
me, \* Allelúia, allelúia.  
Exaltábo. **V.** Nec delectá-  
sti inimícos meos super  
me. Allelúia, allelúia. **Gló-  
ria Patri.** Exaltábo.

**V.** Immaculáta Concé-  
ptio tua Dei Génitrix Vir-  
go, allelúia. **R.** Gáudium  
annuntiávit univérso  
mundo, allelúia.

**IN II. VESPERIS.**

**Aña et Capitulum ut in  
Laudibus. [367]**

**Psalmi et Hymnus ut in  
Festis B. M. V. per An-  
num. [208]**

**V.** Immaculáta Concé-  
ptio tua Dei Génitrix Vir-  
go. **R.** Gáudium annuntiá-  
vit univérso mundo.

**Ad Magnificat. Aña.**  
Sancta María \* succúrre  
miseris, juva pusilláni-  
mes, réfove flébiles, ora  
pro pópulo, intérvieni pro  
clero, intercède pro devó-  
to femíneo sexu : séntiant  
omnes tuum, juvámen, qui-  
cúmque célebrant tuam  
sanctam Immaculátam  
Conceptionem.